
PLAVÁNÍPLAVÁNÍ
CELOROČNÍCELOROČNÍ

PLAVECKÝPLAVECKÝ
VÝCVIKVÝCVIK

Už od úterý 7. 2. 2023Už od úterý 7. 2. 2023  
pokračuje plavání ve druhém pololetí! pokračuje plavání ve druhém pololetí! 

Přihlášení, odhlášení, změny - do pondělí 30. lednaPřihlášení, odhlášení, změny - do pondělí 30. ledna
u třídních učitelek, které Vám také podají dalšíu třídních učitelek, které Vám také podají další

podrobné informace k organizaci a platbě.podrobné informace k organizaci a platbě.

Cena za 2. pololetí je 1400,-Kč.Cena za 2. pololetí je 1400,-Kč.
(20x70,-Kč)(20x70,-Kč)

  

Dále je třeba počítat sDále je třeba počítat s  částkou asi 300,-Kč/měsíc,částkou asi 300,-Kč/měsíc,
což je odhadem cena za dopravu rozpočítaná na dítěcož je odhadem cena za dopravu rozpočítaná na dítě

a vybíraná vždy na konci měsíce.a vybíraná vždy na konci měsíce.


